Art 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021 – Contratado: ENGECON ENGENHARIA E
CONSTRUÇÃO LTDA (CNPJ nº 29.187.809/0001-56) – Objeto: Contratação de empresa especializada para
execução de construção de uma Passagem Molhada no Sítio Cará Cará, Zona Rural de Pão de Açucar/AL – Valor
global: R$ 28.836,13 (vinte e oito mil oitocentos e trinta e seis reais e treze centavos) – Vigência: O prazo de
vigência da contratação é de 06 (seis) meses, contados da data de publicação do extrato de contrato no Portal

Nacional de Compras Públicas - PNCP

ERRATA

ERRATA DE CONTRATO
CONTRATO Nº CC 04/2025

O Município de Pão de Açúcar, através da Assessoria Especial em Licitação, tendo em vista o que consta no